
 

ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA DE ESTADO DO ENTORNO DO DISTRITO FEDERAL 

  
  

PORTARIA Nº 01, de 25 de junho de 2023 

  

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO ENTORNO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do art. 51 da Lei Estadual n° 17.928, de 27 de dezembro de 2012, 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora Eloisa Torres de Siqueira Sampaio , CPF N° 398.238.901-
10, para acompanhar, fiscalizar e verificar a perfeita execução de Contrato nº 001/2023, Processo n° 
202320921000071, firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado do Entorno do Distrito 
Federal, e a empresa:  KASAR INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS S/A, cujo objeto é a locação de: recepção, 09 
(nove) salas comerciais, banheiros, com área total de 215,45m² e dez garagens privativas com 12m² cada, localizadas 
no Setor de Administração Federal Sul -SAF/SUL, Quadra 02, Bloco I, térreo, Ed. Alvoran, Brasília-DF. com todas as 
suas instalações e pertences, para atender as necessidades da Secretaria de Estado do Entorno do Distrito Federal, 

II – Conferir a servidora designada neste ato, a obrigação de anotar em registro próprio todas 
as ocorrências relacionadas com a execução do contrato supracitado, devendo tomar providências para a 
regularização das faltas ou defeitos observados. 

III– Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

  

MARIA CAROLINE FLEURI DE LIMA 

Secretária de Estado do Entorno do Distrito Federal 

 

 

 

 

 

 

 


